TRADING” SHPK në procedurën e prokurimit “Procedure e 

Hapur, Mallra;  Marreveshje Kuader me nje operator ekonomik 

ku te gjitha kushtet jane te Percaktuara”, me Nr.REF-65176-10-

15-2025, me objekt: “Blerje materiale elektrike për nevojat e 

Shoqërisë”, me fond limit 11,510,570 (njembedhjete milion e 

peseqind e dhjete mije e peseqind e shtatedhjete) lekë pa TVSH 

zhvilluar më datë 27.11.2025 nga autoriteti kontraktor, Shoqëria 

Rajonale Ujësjellës-Kanalizime  Sarandë SH.A. 

Ankimues: Operatori ekonomik “VASAA” SHPK me Nipt J62903470T dhe 

adresë: L. KRYENGRITJA E FIERIT, Fier 

Autoriteti Kontraktor:

[...]

Në datën 16.10.2025, në Sistemin e Prokurimeve Elektronike është publikuar procedura 

e prokurimit “Procedure e Hapur, Mallra;  Marreveshje Kuader me nje operator ekonomik ku 

te gjitha kushtet jane te Percaktuara”, me Nr.REF-65176-10-15-2025, me objekt: “Blerje 

materiale elektrike për nevojat e Shoqërisë”, me fond limit 11,510,570 (njembedhjete milion e 

peseqind e dhjete mije e peseqind e shtatedhjete) lekë pa TVSH parashikuar për t’u zhvilluar 

më datë 27.11.2025 nga autoriteti kontraktor, Shoqëria Rajonale Ujësjellës-Kanalizime  

Sarandë SH.A. 

II.2. Në datën 27.11.2025 autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën e prokurimit objekt-ankimi.